7 (1202). Manifestum sit cunctis, quod ego, Petrus, Dei gratia rex Aragonum, comes Barchinone, per me et per omnes successores meos, cum presenti conscriptione, inuolauiliter et perpetuo duratura, concedo, Domino

Deo laudo, atque dono, et tibi Raymundo Cesarauguste episcopo, et totius eiusdem sedis conventui presenti atque futuro, omnibusque successoribus tuis, *in frontaria sarracenorum* castrum de Linares et castrum de Avingalbon, quibus duobus castris huiusmodi dono et assigno terminos. Ex parte scilicet de illa Botorrada habeant pro terminis sicut aque difflunt versus ipsum castrum de Linares, ex altera uero parte sicut ambe Pene serrate includunt et dividunt versus ipsum castrum de Linares, habeant quoque pro terminis illas forcas que dicuntur de Mont Lach et de Ribosito in intus usque ad Penam Golosam et de Pena Golosa usque ad Portum de Avingalon et sicut serra dividit et sendit versus Penam Calbam et de Pena Calba sicut aque difflunt versus prefatum castrum de Linares et de Vallelubrego usque ad Motoridam sicut aque difflunt versus item castrum de Linares. Predicta duo castra cum terminis prenominate concedo, Domino Deo laudo, atque dono tibi Raymundo Cesaraugustano episcopo totique conventui sedis eiusdem, omnibusque successoribus tuis in hunc modum; Quod illa populetis, construatis et edificatis ad incrementum Christianitatis et ad defensionem regni mei et sarracenorum confusionem et ut illa habeatis, teneatis et perpetuo possideatis ad servitium et fidelitatem meam et meorum; retineo tamen michi et meis in unoquoque predictorum castrorum ad propriam dominicaturam et ad unius anni vicem decem iugatas terra in meliore loco et in terminatione quam eligi poterit. Ut autem huiusmodi donum firmitus permaneat, et robustius, presentem paginam signi mei munimine mandavi et volui roborari. Datis Cesarauguste, ultima die mensis aprilis, per manum Joannis de Vix domini regis notarii, et mandato ejus scripta a Petro scriptore, sub hera millesima ducentissima quadragessima. Signum Petri regis Aragonum et comitis Barchinone. Hujus rei testes Michael de Lusua maiordomus, Garcia Rumet alferiz, Lupus de Baltran maiordomus curie, Petrus Sese, Petrus de Navascos, Petrus de Alcalá, Antonius de Focibus. Signum Joannis Baginensis domini regis notarii. Signum mei Joannis Soriani habitatoris civitatis Cesarauguste notarii publici autoritate regia per totam terram et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum qui presentem co-

piam in huiusmodi pergamento a quadam carta antiqua pergamenea recepta in archibo instrumentorum et scripturarum dignitatis archiepiscopatis Cesarauguste bene et fideliter scriptam scribi, feci et clausi.